关于成立章贡区委网络安全和信息化工作领导小组的

通   知

为进一步加强对全区网络安全和信息化工作的领导，经研究，决定成立章贡区委网络安全和信息化领导小组，组成人员如下：

组      长：张  勇    区委副书记

常务副组长：温江涛    区委常委、区委宣传部部长

成      员：

区委办公室

区政府办公室

区委宣传部

区委维稳办

市公安局章贡分局

区经济信息中心

区国家保密局

赣江街道办事处

解放街道办事处

南外街道办事处

东外街道办事处

水东镇人民政府

水西镇人民政府

水南镇人民政府

沙河镇人民政府

沙石镇人民政府

章贡区委网络安全和信息化领导小组下设办公室，设在区委宣传部，具体负责协调全区网络安全和信息化推进工作。

                    中共赣州市章贡区委宣传部

                        2014年11月10日